
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 55F0B294-17F8618C-A993C76A-3A78B87F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

PORTARIA Nº 388, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

, nomeada através da portaria DG nº 160 deTECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
29.04.2022, publicada no Gedoc, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria - Ifes e considerando o disposto no  OFÍCIO Nº 7 / 2022 -
VNI-CCTAG,

:RESOLVE

I - Homologar e Divulgar o resultado final do edital nº 19/2022 referente à eleição
do Coordenador da Coordenadoria do Curso Superior em Bacharelado em Administração, o
Coordenador da Coordenadoria do Curso Técnico em Administração Integrado com o Ensino
Médio e do Coordenador da Coordenadoria do Curso Técnico em Agroindústria Integrado com
o Ensino Médio do Ifes Campus Venda Nova do Imigrante, conforme edital abaixo:

ELIANE OLIVEIRA LORETE
Diretora-Geral Substituta



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ELIANE OLIVEIRA LORETE (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 55F0B294-17F8618C-A993C76A-3A78B87F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA DG Nº 388, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.

EDITAL Nº 19/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO DE COORDENADOR

Coordenadoria do Curso Superior Bacharelado em Administração 

Insc. Nome MATRÍCULA SIAPE

01 Não houve candidato inscrito

Coordenadoria do Curso Técnico em Administração Integrado com o Ensino Médio 

Insc. Nome MATRÍCULA SIAPE

01 Vinícius Lordes Dias 1380784 

Coordenadoria do Curso Técnico em Agroindústria Integrado com o Ensino Médio 

Insc. Nome MATRÍCULA SIAPE

01 Raoni Schimitt Huapaya 1953917  

Venda Nova do Imigrante – ES, 19 de Outubro de 2022.

ELIANE OLIVEIRA LORETE
Diretora-Geral Substituta

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA DG Nº. 160  DE 29.04.2022

Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500, Bairro São Rafael, CEP: 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br 

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2022-10-19T17:13:15-0200




